
D O D A T O K   č . 5 
K zmluve o dodávke tepla zo dňa 18.12.2019 

Číslo zmluvy v ISS: 657/2019 

(ďalej lem „zmluva“) 

uzatvorenej podľa § 19 zákona č.657/2004 Z.z. o tepelnej energetike v znení nesk. predpisov 

(ďalej len „Dodatok č.5“) 

  

 

ku Kúpnej zmluve uzatvorenej medzi: 

 

Dodávateľom: 

Obchodné meno: Bytové hospodárstvo Hlohovec, s.r.o. 

Sídlo: Za poštou 7,  Hlohovec 

Zápis v OR OS Trnava v odd. Sro vo vl. č.11814/T 

IČO:        36235130 

IČ DPH:  SK2020173045 

Bankové spojenie: VÚB Trnava 16700-212/0200 

IBAN:   SK61 0200 0000 0000 1670 0212 

Zastúpený: Ing. Peter Ulík, konateľ spoločnosti 

 

a 

 

Odberateľom:  

Obchodné meno: Mesto Hlohovec- Mestský úrad Hlohovec 

Sídlo: M.R.Štefánika 1, 920 01 Hlohovec 

IČO:  312509 

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.  

IBAN:  SK47 5600 0000 0010 0354 9001 

Zastúpený: Mgr. Ivan Baranovič, MPH, primátor mesta 

 

 

Článok 1 

 

Podľa Zmluvy o dodávke tepla č. v ISS 657/2019 zo dňa 18.12.2019 (ďalej len 

zmluvy) sa dodávateľ a odberateľ dohodli o právach a povinnostiach zmluvných strán pri 

dodávke a odbere tepelnej energie na vykurovanie. 

 

Článok 2 

 

1.  Zmluvné strany sa podpisom  Dodatku č.5 ku zmluve dohodli, že počnúc jeho podpisom sa 

mení platnosť Prílohy č.1 – Technické parametre nasledovne: 

 

Pôvodné znenie: 

 

Objednané množstvo tepla od 1.1.2024 do 31.12.2024: 

Teplo na vykurovanie: 370 353,08 kWh 

Regulačný príkon:             88,1125 kW 

sa nahrádza novým znením 

 

Objednané množstvo tepla od 1.1.2025 do 31.12.2025: 

Teplo na vykurovanie: 333 353,09 kWh 

Regulačný príkon:             88,1125 kW 

 

 

 



 

2. Tento Dodatok č.5 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a 

účinnosť 1.1.2025 Zmluvné strany si Dodatok č.5 ku zmluve prečítali, jeho obsahu 

porozumeli a na znak súhlasu ho podpísali. Zároveň zmluvné strany prehlasujú, že neuzavreli 

Dodatok č.5 v tiesni ani za závažne nevýhodných podmienok.  

 

      

 Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú v platnosti bez zmeny. 

 

 

V Hlohovci, dňa 19.8.2024                                                    V........................., dňa............... 

 

 

 

 

 

Dodávateľ:                                                                               Odberateľ: 


